[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01.06.2021 № ПОС.03-1008/21

город Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление

Администрации города Переславля-Залесского

от 18.03.2021 № ПОС.03-0446/21«О создании
комиссии по определению границ прилегающих
территорий, на которых не допускается
розничная продажа алкогольной продукции и
розничная продажа алкогольной продукции
при оказании услуг общественного питания,

на территории городского округа город

Переславль-Залесский Ярославской области»
В соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», Федеральным законом от 06.10.2003               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 23.12.2020 № 2220 «Об утверждении Правил определения органами местного самоуправления границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания», Уставом городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области, в связи с кадровыми изменениями,
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в постановление Администрации города Переславля-Залесского от 18.03.2021 № ПОС.03-0446/21 «О создании комиссии по определению границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания, на территории городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области» следующие изменения:

2. Приложение 2 «Состав комиссии по определению границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания, на территории городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области» изложить в следующей редакции согласно приложению.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского Семенова П.В.
Глава города Переславля-Залесского

      И.Е. Строкинова

                                                                   Приложение
                                                                   УТВЕРЖДЕН:
постановлением Администрации

города Переславля-Залесского

от 01.06.2021 № ПОС.03-1008/21
Состав комиссии
по определению границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания, на территории

 городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области
Председатель Комиссии:

Семенов П.В.
заместитель Главы Администрации города Переславля-Залесского

Заместитель председателя Комиссии:

Быкова Т.А.
и.о. начальника управления экономики Администрации города Переславля- Залесского

Секретарь Комиссии:

Ильичева Е.Е.
консультант управления экономики Администрации города Переславля-Залесского

Члены Комиссии:

Трошина С.Л.
начальник Пригородного территориального управления Администрации города Переславля-Залесского

Хазова Н.И.
консультант Рязанцевского территориального управления Администрации города Переславля-Залесского

Голякова И.В.
начальник Нагорьевского территориального управления Администрации города Переславля-Залесского

Фомичева К.Ю.
заместитель начальника управления архитектуры и градостроительства Администрации города Переславля-Залесского

Никонорова Т.В.
заместитель начальника Управления образования Администрации города Переславля-Залесского

Сурнина Е.М.
директор МОУ «Средняя школа №1», депутат Переславль-Залесской городской Думы (по согласованию)
Плешко О.В.
заместитель начальника управления – начальник отдела по работе с подведомственными учреждениями управления культуры, туризма, молодежи и спорта Администрации города Переславля-Залесского
Кольцова Л.М.
начальник отдела по физической культуре и спорту Управления культуры, туризма, молодежи и спорта Администрации города Переславля-Залесского
Жуков И.Н
директор МУ ДО «Детско-юношеская спортивная школа» (по согласованию)
Саввин А.Л.
директор МУ ДО «Детско-юношеская спортивная школа-2» (по согласованию)
Осипов С.А.
директор МУ «Физкультурно-оздоровительный комплекс «Чемпион» (по согласованию)
Иванов М.В.
заместитель главного врача ГБУЗ ЯО «Переславская ЦРБ» (по согласованию)
Базакина О.А.
руководитель Нагорьевского сельского потребительского общества (по согласованию)
Бабушкин С.В.
индивидуальный предприниматель, председатель Переславского местного отделения Общероссийской общественной организации малого и среднего предпринимательства «Опора России», член Координационного совета по малому и среднему предпринимательству городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области (по согласованию)
Колобов Л.В.
индивидуальный предприниматель (по согласованию)